25 May in St Mary the Less. Although warned and summoned, John does not appear. He 

327. BAKEWHYT
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tingit. Interlined before the reference to Quia 
contingit is a reference to Saepe contingit. As 

discussed in Citations to Canon Law, this lat-
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is found contumacious. The court produces witnesses: Hugh Smyth of Barnwell, John Smyth, 
John Thriplow, Alan Redhead, William Day, Mr Thomas Cook, Simon Day, Brice Pocket, 
and William Cook of Barnwell. As penalty to John, they are admitted and sworn. A missio is 
ordered for Roger Harston, an old man and necessary witness; John will be warned so he can 
be present. 1 June to publish and to proceed according to the citation; John will be cited.

 1 June. Roger has not been admitted, nor has John been cited. Expected 14 June for same.

Steresbr’] Dominus Johannes Mulshe, custos hospitalis de Steresbrugg’ 
Elien’ diocesis, citatus [est] coram nobis Johanne de Neuton’ legum doctore 
venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ commissario in hac parte specialiter deputato, ad diem iovis proximo 
post festum epiphanie Domini, anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo nono, titulum, si quem habeat, in dicto hospitali exhibiturus, necnon 
calculum sive compotum super administracione sua in bonis hospitalis pre-
dicti coram nobis ut tenetur iuxta [constitucionem] Clementinam illam Sepe 
contingit aliasa Quia contingit interdumb in omnibus redditurus prout per cer-
tificatorium Johannis Wiltesshir’ clerici mandatarii nostri liquet manifeste.

 Quibus die et loco, lecto certificatorio, preconizato dicto Johanne Mulsho 
nullo modo comparente, ex habundancia et ad convincendum ipsius mali-
ciam decernimus ipsum iterato fore vocandum seu premuniendum ut prius 
ac eciam ad videndum produccionem testium coram nobis producendorum 
super quibusdam articulis dictam materiam concernentibus pro informacione 
consciencie nostre.

 Adveniente igitur die veneris proximo post festum Sancti Dunstani anno 
Domini millesimo trecentesimo octogesimo, dicto Johanne de Mulsho custo-
de premunito sicut prius, in ecclesia Sancte Marie extra Trumpitongates Cant’ 
preconizato nullo modo comparente, ideo ipsum pronunciamus contumacem. 
Productisque per nos pro informacione consciencie nostre quibusdam testi-
bus, videlicet Hugone Smyth’ de Bernewell’, Johanne Smyth’, Johanne Trip-
pelowe, Alano Redheved, Willelmo Deye, magistro Thoma Cook’, Simone 
Deye, Bricio Poket et Willelmo Cook’ de eadem, quibus in pena contumacie 
dicti Johannis admissis et in forma iuris iuratis, decernimus fore mittendam 
[missionem] ad Rogerum Harleston’, valetudinarium testem necessarium, et 
dictum Johannem fore premuniendum ut intersit admissioni. Daturque dies 
veneris proximo post festum Sancte Petronille loco quo supra ad publican-
dum etc. et ulterius procedendum iuxta formam et effectum citacionis et cite-
tur dictus Johannes ad idem.